PROVINCIA DI TREVISO E COMUNI AL VOTO
15-16 MAGGIO 2011

ATTRIBUZIONE NUMERO CONSIGLIERI A SEGUITO RIDUZIONE DEL 20%

L. 26 MARZO 2010, N.42 DI CONVERSIONE DEL DECRETO LEGGE 25 GENNAIO 2010,
N.2 RECANTE “INTERVENTI URGENTI CONCERNENTI ENTI LOCALI E REGIONI”.

Consiglio regionale del Veneto
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24/03/2011



PROVINCIA

BELLUNO

PADOVA

ROVIGO

TREVISO

COMUNE

Alano di Piave
Cibiana di Cadore
Forno di Zoldo
Pieve d'Alpago
Rivamonte Agordino
Selva di Cadore
Sovramonte

Vigo di Cadore
Zoldo Alto

Abano Terme
Arzergrande

Boara Pisani
Cartura

Este

Grantorto
Montagnana
Montegrotto Terme
Noventa Padovana
Ospedaletto Euganeo
Rovolon
Vigodarzere

Adria

Canaro

Ceregnano

Ficarolo

Rosolina

Rovigo

San Martino di Venezze
Villamarzana

Cordignano
Monfumo
Montebelluna

Oderzo

Portobuffole

Villorba

Volpago del Montello
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POPOLAZIONE
CENSIMENTO 2001

2.773
483
2.892
2.028
688
563
1.697
1.650
1.184

18.206
4.113
2.507
4.075

16.704
3.778
9.391

10.405
8.083
5.401
4171

11.702

20.640
2.838
3.942
2.764
6.144

50.289
3.877
1.213

6.374
1.428
27.539
17.316
739
16.921
9.084
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PROVINCIA

VENEZIA

VERONA

VICENZA

COMUNE

Campolongo Maggiore
Cavarzere

Chioggia

Eraclea

Fiesso d'Artico

Fosso

Quarto d'Altino

San Michele al Tagliamento

Vigonovo

Affi

Badia Calavena
Belfiore

Bevilacqua

Bonavigo

Bovolone

Buttapietra
Castagnaro

Cerro Veronese
Cologna Veneta
Colognola ai Colli
Garda

Grezzana

Isola della Scala
Minerbe

Nogara

Povegliano Veronese
Roveré Veronese

San Pietro di Morubio

Tregnago

Brogliano
Caldogno
Costabissara
Crespadoro
Gambellara
Montegalda
Monteviale
Mossano
Nanto
Orgiano
Rotzo
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POPOLAZIONE
CENSIMENTO 2001

9.196
15.504
51.779
12.460

5779

5.922

7.228
11.441

8.064

1.942
2.373
2.645
1.691
1.881
13.426
5.801
4.151
2.043
7.890
6.913
3.594
10.045
10.502
4.588
7.899
6.567
2.098
2.848
4.896

2.937
10.116
5.692
1.467
3.200
3.099
2.034
1.670
2312
3.084
570
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795.264
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