PROVINCIA DI TREVISO E COMUNI AL VOTO 15-16 MAGGIO 2011

ATTRIBUZIONE NUMERO CONSIGLIERI A SEGUITO RIDUZIONE DEL 20%

L. 26 MARZO 2010, N.42 DI CONVERSIONE DEL DECRETO LEGGE 25 GENNAIO 2010, N.2 RECANTE "INTERVENTI URGENTI CONCERNENTI ENTI LOCALI E REGIONI".

PROVINCIA	COMUNE	POPOLAZIONE CENSIMENTO 2001	CONSIGLIERI USCENTI	CONSIGLIERI DAL 2011
BELLUNO	Alano di Piave	2.773	12	9
BELLUNO	Cibiana di Cadore	483	12	9
	Forno di Zoldo	2.892	12	9
	Pieve d'Alpago	2.028	12	9
	Rivamonte Agordino	688	12	9
	Selva di Cadore	563	12	9
	Sovramonte	1.697	12	9
	Vigo di Cadore	1.650	12	9
	Zoldo Alto	1.184	12	9
PADOVA	Abano Terme	18.206	20	16
	Arzergrande	4.113	16	12
	Boara Pisani	2.507	12	9
	Cartura	4.075	16	12
	Este	16.704	20	16
	Grantorto	3.778	16	12
	Montagnana	9.391	16	12
	Montegrotto Terme	10.405	20	16
	Noventa Padovana	8.083	16	12
	Ospedaletto Euganeo	5.401	16	12
	Rovolon	4.171	16	12
	Vigodarzere	11.702	20	16
ROVIGO	Adria	20.640	20	16
	Canaro	2.838	12	9
	Ceregnano	3.942	16	12
	Ficarolo	2.764	12	9
	Rosolina	6.144	16	12
	Rovigo	50.289	40	32
	San Martino di Venezze	3.877	16	12
	Villamarzana	1.213	12	9
TDF\///SQ	6 II	(27.4	1./	10
TREVISO	Cordignano	6.374	16	12
	Monfumo	1.428	12	9
	Montebelluna Odorza	27.539 17.316	20	16
	Oderzo Portobuffolè	739	20 12	16 9
	Villorba	16.921	20	
		9.084		16
	Volpago del Montello	9.084	16	12

PROVINCIA	COMUNE	POPOLAZIONE CENSIMENTO 2001	CONSIGLIERI USCENTI	CONSIGLIERI DAL 2011
VENEZIA	Campolongo Maggiore	9.196	16	12
VENEZIA	Cavarzere	15.504	20	16
	Chioggia	51.779	30	24
	Eraclea	12.460	20	16
	Fiesso d'Artico	5.779	16	12
	Fossò	5.922	16	12
	Quarto d'Altino	7.228	16	12
	San Michele al Tagliamento	11.441	20	16
	Vigonovo	8.064	16	12
VERONA	Affi	1.942	12	9
	Badia Calavena	2.373	12	9
	Belfiore	2.645	12	9
	Bevilacqua	1.691	12	9
	Bonavigo	1.881	12	9
	Bovolone	13.426	20	16
	Buttapietra	5.801	16	12
	Castagnaro	4.151	16	12
	Cerro Veronese	2.043	12	9
	Cologna Veneta	7.890	16	12
	Colognola ai Colli	6.913	16	12
	Garda	3.594	16	12
	Grezzana	10.045	20	16
	Isola della Scala	10.502	20	16
	Minerbe	4.588	16	12
	Nogara	7.899	16	12
	Povegliano Veronese	6.567	16	12
	Roverè Veronese	2.098	12	9
	San Pietro di Morubio	2.848	12	9
	Tregnago	4.896	16	12
VICENZA	Brogliano	2.937	12	9
VICENZA	Caldogno	10.116	20	16
	Costabissara	5.692	16	12
	Crespadoro	1.467	12	9
	Gambellara	3.200	16	12
	Montegalda	3.099	16	12
	Monteviale	2.034	12	9
	Mossano	1.670	12	9
	Nanto	2.312	12	9
	Orgiano	3.084	16	12
	Rotzo	570	12	9
	KUIZU	5/0	1 2	9

PROVINCIA	TREVISO	POPOLAZIONE CENSIMENTO 2001	CONSIGLIERI USCENTI	CONSIGLIERI DAL 2011
		795.264	36	28